令和 3年度（2021年度）第 1回

八王子市社会福祉審議会 高齢者福祉専門分科会

高齢者施設整備審査部会 次第

日時：令和 3年 7月 16日（金）

場所：八王子市役所 801会議室

１．開会

（1）臨時委員へ委嘱状の交付

（2）会長、副会長の選出

（3）令和２年度公募選定済グループホーム（永生会）の事業計画変更について（報告）

２．議題

（1）令和 3年度地域密着型サービス事業者公募に係る応募事業者の審査

３．閉会

≪事前配付資料≫

・第 1回高齢者施設整備審査部会事前配付資料一覧のとおり

≪当日配付資料≫

 次第

 第二次審査委員名簿

 第二次審査出席者名簿

 第二次審査評価票

 令和２年度公募選定済グループホーム（永生会）の事業計画変更について